

DODATOK č. 2

k ZMLUVE č. E3858 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie zo dňa 24.10.2022 v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 13.12.2022

(ďalej len „**dodatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava

30796491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK09 8180 0000 0070 0021 4051

SPSRSKBA

a

Príjemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „príjemca dotácie“)

Obec Suchá nad Parnou

Suchá nad Parnou 68

919 01 Suchá nad Parnou

okres: Trnava

00313009

Ing. Martin Glončák, starosta obce

VÚB banka, a.s.

SK13 0200 0000 0043 7134 2155

SUBASKBX

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 24.10.2022 Zmluvu č. E3858 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení dodatku č. 1 zo dňa 13.12.2022 (ďalej len „zmluva“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa mení zmluva nasledovne:

Pôvodná Príloha č. 1 Rozpočet sa ruší a nahrádza sa novým znením. Číselné označenie a názov Prílohy č. 1 Rozpočet sa nemení. Nové znenie Prílohy č. 1 Rozpočet tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté zostávajú v pôvodnom znení a bez zmeny.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za súhlasu fondu s priebehom procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní,
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť prijemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane prijemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho prvého (skoršieho) zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je nové znenie Prílohy č. 1 Rozpočet.

V Suchej nad Parnou, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Suchá nad Parnou
v zastúpení Ing. Martin Glončák
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

Položkový rozpočet, žiadateľ: Obec Suchá nad Parnou, kód projektu: E3858

REKAPITULÁCIA stavby

Stavba: Kanalizácia obce Suchá nad Parnou - dobudovanie
Objekt: GS3.1 - Stoka GS3.1
GS5.1 - Stoka GS5.1

JKSO: Suchá nad Parnou
Miesto:

KS: 10.8.2022
Dátum:

Objednávateľ: obec Suchá nad Parnou

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

IČO: 44101937
IČ DPH: SK2022578954

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

GS3.1 - Stoka GS3.1	346 570,43
GS5.1 - Stoka GS5.1	64 143,35

Cena bez DPH 410 713,78

DPH	Základ dane 410 713,78	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 82 142,76
-----	---------------------------	-----------------------	-------------------------

Cena s DPH	v EUR	492 856,54
------------	-------	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Kanalizácia obce Suchá nad Parnou - dobudovanie
Objekt:
GS3.1 - Stoka GS3.1

JKSO:
Miesto: Suchá nad Parnou

Objednávateľ:
obec Suchá nad Parnou

Zhotoviteľ:
CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.8.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44101937
IČ DPH: SK2022578954

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 346 570,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	415 884,52
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia obce Suchá nad Parnou - dobudovanie

Objekt:

GS3.1 - Stoka GS3.1

Miesto:

Suchá nad Parnou

Dátum:

10.8.2022

Objednávateľ:

obec Suchá nad Parnou

Projektant:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

346 570,43

D HSV Práce a dodávky HSV

346 570,43

D 1 Zemné práce

160 297,29

1	K	113107221	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	785,620	1,20	942,74
2	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	420,200	2,40	1 008,48
3	K	1131072311	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	420,200	11,00	4 622,20
4	K	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	420,200	6,00	2 521,20
5	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	329,846	22,00	7 256,61
6	K	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	3 472,700	16,50	57 299,55
7	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	317,600	0,01	3,18
8	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	6 352,000	3,50	22 232,00
9	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	6 352,000	1,00	6 352,00
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	2 128,845	7,00	14 901,92
11	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	508,105	14,50	7 367,52
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	882,829	13,00	11 476,78
13	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1 500,809	16,20	24 313,11

D 4 Vodorovné konštrukcie

7 685,92

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	174,680	44,00	7 685,92
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D 5 Komunikácie

104 075,42

15	K	5669022311.S	Vyspravenie krytu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 100 mm	m2	785,620	4,30	3 378,17
16	K	566902232.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 150 mm	m2	420,200	6,75	2 836,35
17	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	420,200	22,00	9 244,40
18	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	420,200	0,70	294,14
19	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	420,200	18,00	7 563,60

D 8 Rúrové vedenie

80 758,76

20	K	871366008.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 250	m	1 588,000	15,00	23 820,00
21	M	286110000600.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 250x7,3 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	317,600	67,47	21 428,47
22	K	877366104.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 250	ks	72,000	15,00	1 080,00
23	M	286510010600.S	Prechodka šachtová PVC-U, DN 250/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	72,000	10,13	729,36
24	K	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm	m	1 588,000	3,00	4 764,00
25	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	36,000	150,00	5 400,00

26	M	592240004000.S	Dno jednoliatie šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/625x250 mm	ks	36,000	315,00	11 340,00
27	M	5922400046001.S	Doska prechodová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 600x1000x150 mm	ks	1,000	130,00	130,00
28	M	592240001400.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	35,000	75,00	2 625,00
29	M	592240001800.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x500x90 mm	ks	14,000	62,00	868,00
30	M	592240001600.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x250x90 mm	ks	23,000	49,00	1 127,00
31	M	5922470230.	Vyrovnávací prstenec TBW 625/120	ks	28,000	18,00	504,00
32	M	5922470220.	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	7,000	16,00	112,00
33	M	5922470200.	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	10,000	12,00	120,00
34	M	5922470190.	Vyrovnávací prstenec TBW 625/40	ks	4,000	10,00	40,00
35	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	36,000	35,00	1 260,00
36	M	592240008400.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	36,000	150,00	5 400,00
37	K	899623131	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 8/10 v otvorenom výkope	m3	0,115	95,00	10,93
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							12 494,81
38	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	605,600	3,00	1 816,80
39	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	605,600	7,00	4 239,20
40	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	350,889	3,70	1 298,29
41	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3 158,001	0,35	1 105,30
42	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	350,889	3,50	1 228,11
43	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	350,889	8,00	2 807,11
D 99 Presun hmôt HSV							62 016,99
44	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2 884,511	21,50	62 016,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Kanalizácia obce Suchá nad Parnou - dobudovanie
Objekt:
GS5.1 - Stoka GS5.1

JKSO:
Miesto: Suchá nad Parnou

Objednávateľ:
obec Suchá nad Parnou

Zhotoviteľ:
CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.8.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44101937
IČ DPH: SK2022578954

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 64 143,35

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH	v	EUR	76 972,02
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia obce Suchá nad Parnou - dobudovanie

Objekt:

GS5.1 - Stoka GS5.1

Miesto:

Suchá nad Parnou

Dátum:

10.8.2022

Objednávateľ:

obec Suchá nad Parnou

Projektant:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Tmava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 143,35

D HSV Práce a dodávky HSV

64 143,35

D 1 Zemné práce

37 395,60

1	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	50,600	2,40	121,44
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	50,600	11,00	556,60
3	K	113107221	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	200,200	1,20	240,24
4	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	64,464	22,00	1 418,21
5	K	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	644,644	16,50	10 636,63
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	128,929	0,01	1,29
7	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	1 276,800	3,50	4 468,80
8	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	1 276,800	1,00	1 276,80
9	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	214,035	9,20	1 969,12
10	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	214,035	5,50	1 177,19
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	214,035	1,00	214,04
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	363,860	12,10	4 402,71
13	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	517,711	7,00	3 623,98
14	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	148,272	14,50	2 149,94
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	126,754	13,00	1 647,80
16	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	215,482	16,20	3 490,81

D 4 Vodorovné konštrukcie

1 103,52

17	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	25,080	44,00	1 103,52
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 5 Komunikácie

13 096,28

18	K	566902221.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 100 mm	m2	200,200	4,30	860,86
19	K	566902222.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 150 mm	m2	50,600	6,75	341,55
20	K	56690226311.S	Vyspravenie krytu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	50,600	22,00	1 113,20

D 8 Rúrové vedenie

10 780,67

40	K	871366008.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 250	m	228,000	15,00	3 420,00
41	M	286110000600.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 250x7,3 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	45,600	67,47	3 076,63
42	K	877366104.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 250	ks	8,000	15,00	120,00
43	M	286510010600.S	Prechodka šachtová PVC-U, DN 250/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	8,000	10,13	81,04
44	K	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm	m	228,000	3,00	684,00
21	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	4,000	150,00	600,00

22	M	592240004000.S	Dno jednoliatie šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/625x250 mm	ks	4,000	315,00	1 260,00
23	M	592240001400.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	4,000	75,00	300,00
24	M	592240002000.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x1000x90 mm	ks	2,000	72,00	144,00
25	M	592240001800.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x500x90 mm	ks	1,000	62,00	62,00
26	M	592240001600.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x250x90 mm	ks	3,000	49,00	147,00
27	M	592240004500.S	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	10,000	5,00	50,00
28	M	5922470220.	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	1,000	16,00	16,00
29	M	5922470230.	Vyrovnávací prstenec TBW 625/120	ks	3,000	18,00	54,00
30	M	5922470210.	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	1,000	14,00	14,00
31	M	5922470200.	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	1,000	12,00	12,00
32	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	4,000	35,00	140,00
33	M	592240008400.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	4,000	150,00	600,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 808,68
34	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	92,000	7,00	644,00
35	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	63,470	3,70	234,84
36	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	571,230	0,35	199,93
37	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	63,470	3,50	222,15
38	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	63,470	8,00	507,76
D 99 Presun hmôt HSV							10 739,27
39	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	499,501	21,50	10 739,27